
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chąśno na 2021 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/149/2020 Rady Gminy Chąśno z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok Wójt Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 4845



Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 739,00

0,00 0,00

0,00 739,00

0,00 0,00

0,00 739,00

852 0,00 2 468,00

0,00 0,00 0,00

209 888,00

46 060,002010

3

§

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

82 835,00

0,00

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

82 835,00

0,00

207 420,00

45 321,00

0,00

5

Plan przed zmianą

82 096,00

0,00

82 096,00

Nazwa

4

bieżące

Tabela Nr 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2021

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4845



0,00 2 468,00

0,00 0,00

0,00 2 468,00

855 0,00 147,00

0,00 0,00

0,00 147,00

0,00 0,00

0,00 147,00

921 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

-20 000,00 20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

993 708,00

0,00

4 067 405,85

4 067 405,85

131 438,00

0,00

209 888,00

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

20 000,00

993 561,00

0,00

4 067 258,85

0,00

2030

2010

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na

207 420,00

4 067 258,85

128 970,00

0,00
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0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: -20 000,00 23 354,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 23 354,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

338 579,00 338 579,00

Ogółem: 14 824 794,45 14 828 148,45

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

338 579,00 338 579,00

majątkowe

majątkowe 458 719,00 458 719,00

bieżące 14 366 075,45 14 369 429,45

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 000,00

0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00
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   w złotych
   

Źródło dochodów   
Dochody

ogółem (4+5)
Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 377 523,60 377 523,60

750 Administracja publiczna 46 060,00 46 060,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

610,00 610,00

801 Oświata i wychowanie 24 164,00 24 164,00

852 Pomoc społeczna 78 400,00 78 400,00

855 Rodzina 4 062 379,00 4 062 379,00

4 589 136,60 4 589 136,60 0,00

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2021

Ogółem:

w tym:
Lp

Tabela Nr 2
                                     

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2021

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4845



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 397 500,40 493 690,40 491 690,40 3 000,00 488 690,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 810,00 903 810,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 500,40 493 690,40 491 690,40 3 000,00 488 690,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 810,00 903 810,00 0,00 0,00

1 096 910,00 193 100,00 193 100,00 3 000,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 810,00 903 810,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 910,00 193 100,00 193 100,00 3 000,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 810,00 903 810,00 0,00 0,00

157 507,00 46 620,00 46 620,00 0,00 46 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 887,00 110 887,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 507,00 46 620,00 46 620,00 0,00 46 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 887,00 110 887,00 0,00 0,00

157 507,00 46 620,00 46 620,00 0,00 46 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 887,00 110 887,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 507,00 46 620,00 46 620,00 0,00 46 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 887,00 110 887,00 0,00 0,00

1 851 886,74 1 851 886,74 1 732 258,74 1 322 735,49 409 523,25 11 628,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 628,00 -16 628,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 367,00 17 367,00 17 367,00 1 566,00 15 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 625,74 1 852 625,74 1 744 625,74 1 324 301,49 420 324,25 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 973,94 108 973,94 108 973,94 89 738,20 19 235,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739,00 739,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 712,94 109 712,94 109 712,94 90 477,20 19 235,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 100,00 93 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 100,00 88 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 821,75 116 821,75 85 193,75 35 193,75 50 000,00 11 628,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 628,00 -11 628,00 0,00 0,00 0,00 -11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 628,00 16 628,00 16 628,00 827,00 15 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 821,75 121 821,75 101 821,75 36 020,75 65 801,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja
publiczna

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne
gminne

Gospodarka
mieszkaniowa

75011

75022

75095

Urzędy
wojewódzkie

Rady gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszeniePozostała
działalność

po zmianach

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

Plan

Tabela Nr 3

zakup i objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

Wydatki

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

Transport i
łączność

600

60016

700

750

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2021

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 sierpnia 2021 r.
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3 901 821,48 3 876 352,43 3 737 812,43 3 050 262,68 687 549,75 0,00 138 540,00 0,00 0,00 0,00 25 469,05 25 469,05 0,00 0,00

-36 270,00 -36 270,00 -33 270,00 -29 670,00 -3 600,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 270,00 36 270,00 35 220,00 31 620,00 3 600,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901 821,48 3 876 352,43 3 739 762,43 3 052 212,68 687 549,75 0,00 136 590,00 0,00 0,00 0,00 25 469,05 25 469,05 0,00 0,00

3 187 360,80 3 187 360,80 3 067 360,80 2 688 553,06 378 807,74 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 920,00 -34 920,00 -31 920,00 -29 320,00 -2 600,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 040,80 3 155 040,80 3 038 040,80 2 659 233,06 378 807,74 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 375,35 218 375,35 207 875,35 193 948,01 13 927,34 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 670,00 32 670,00 31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 695,35 250 695,35 239 145,35 225 218,01 13 927,34 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 317,53 163 317,53 158 817,53 138 749,06 20 068,47 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 317,53 163 317,53 158 817,53 138 749,06 20 068,47 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 494,20 501 494,20 290 676,20 230 272,42 60 403,78 0,00 210 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 962,20 503 962,20 293 144,20 232 740,42 60 403,78 0,00 210 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 674,20 245 674,20 245 374,20 230 272,42 15 101,78 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 142,20 248 142,20 247 842,20 232 740,42 15 101,78 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 132 739,19 4 132 739,19 193 392,19 106 372,00 87 020,19 0,00 3 939 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 132 886,19 4 132 886,19 193 539,19 106 372,00 87 167,19 0,00 3 939 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 639 879,62 14 204 846,68 9 290 638,49 4 886 410,39 4 404 228,10 466 145,19 4 430 063,00 0,00 0,00 18 000,00 2 435 032,94 2 435 032,94 0,00 0,00

-70 898,00 -70 898,00 -56 270,00 -29 670,00 -26 600,00 -11 628,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 252,00 74 252,00 73 202,00 35 654,00 37 548,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 643 233,62 14 208 200,68 9 307 570,49 4 892 394,39 4 415 176,10 454 517,19 4 428 113,00 0,00 0,00 18 000,00 2 435 032,94 2 435 032,94 0,00 0,00651 501,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

651 501,61

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej
Rodziny

Ośrodki pomocy
społecznej

Rodzina

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

80101

80103

80106

85219

Pomoc społeczna

Inne formy
wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenieOświata i
wychowanie

852

801

855
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły
podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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w złotych

 Wydatki

ogółem  Wydatki

(4+8)  bieżące 
Wynagrodzenia i

pochodne
Zadania
statutowe

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 377 523,60 377 523,60 3 278,80 374 244,80

750 75011 36 115,92 36 115,92 34 820,92 1 295,00

750 75056 5 836,00 5 836,00 270,00 566,00 5 000,00

751 75101 610,00 610,00 610,00

801 80153 24 164,00 24 164,00 24 164,00

852 85278 78 400,00 78 400,00 78 400,00

855 85501 3 068 671,00 3 068 671,00 23 123,00 2 961,00 3 042 587,00

855 85502 970 886,00 970 886,00 67 938,00 6 188,00 896 760,00

855 85503 206,00 206,00 0,00 206,00

855 85504 716,00 716,00 716,00

855 85513 21 900,00 21 900,00 21 900,00

4 585 028,52 4 585 028,52 129 430,72 432 850,80 4 022 747,00

Tabela Nr 4

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w 2021 roku

Ogółem:

Dział Rozdział

z tego:

 w tym: 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2021

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 sierpnia 2021 r.
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